ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с.Идринское
    « 07» августа 2015 года                                                                                   №16/62
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»  при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета  депутатов Идринского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края», заверенного в количестве 9 человек решением избирательной комиссии муниципального образования от «29» июля 2015 года №10/46, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края» в количестве 9 человек «07» августа 2015 года в 17 часов 00 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский вестник».
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н.Крашникова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	              Т.В.Грасмик

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования

«07» августа 2015 года №16/62
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением                             «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ                                                                            в Идринском районе Красноярского края»
1. Худеева Галина Васильевна, дата рождения - 27 июля 1969 года, место работы - Государственное учреждение Красноярское региональное отделение фонда социального страхования РФ филиал № 12, главный специалист уполномоченный,  место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

2. Золин Михаил Юрьевич, дата рождения- 16 октября 1964 года, место работы, занимаемая должность- Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Идринская районная больница», врач анестезиолог-реаниматолог хирургического отделения, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.
3. Базылева Оксана Михайловна, дата рождения- 27 мая 1973 года, место работы, занимаемая должность- территориальный орган Федеральной службы Государственной статистики по Красноярскому краю, уполномоченный по вопросам переписи ВСХН-2016 на территории Идринского района, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

4. Шушунова Екатерина Николаевна, дата рождения- 07 июня 1968 года, место работы, занимаемая должность- Федеральное казенное учреждение военный комиссариат Красноярского края отдел по Идринскому и Краснотуранскому районам, начальник секретной части,  место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

5. Стручаев Владимир Михайлович дата рождения- 26 октября 1954 года, место работы, занимаемая должность- Краевое государственное бюджетное учреждение «Идринское лесничество», руководитель, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

6. Михайлов Сергей Викторович, дата рождения – 07 декабря 1964 года, место работы, занимаемая должность- домохозяин, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

7. Калашников Алексей Николаевич, дата рождения- 15 февраля 1976 года, место работы, занимаемая должность- Краевое Государственное автономное учреждение «Редакция газеты «Идринский вестник», оператор электронного набора и верстки, место жительства – Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

8. Лукин Сергей Адольфович, дата рождения- 09 ноября 1974 года, место работы, занимаемая должность- индивидуальный предприниматель, место жительства- Красноярский край, Идринский район, с.Идринское.

9. Богнер Валентина Васильевна, дата рождения 01 сентября 1946 года, место работы, занимаемая должность- пенсионер, место жительства- Красноярский край, Идринский район,  с.Идринское.